
 

 

                   Dz-16.0021.4.2019             
 

 

Uchwała Nr IV/36/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 lutego 2019 r.  

 

 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr III/28/19 z dnia 30.01.2019 roku ws. wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie 

Inwestycyjnym zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do 

realizacji w latach 2019-2020 

 
Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. 

poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

 

W Uchwale Nr III/28/19 z dnia 30.01.2019 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach 2019-2020 

wprowadza się następującą korektę: 

 

1. W kolumnie dotyczącej kwoty i źródła finansowania, wprowadza się zmianę kwoty dot. realizacji zadania 

w 2019 roku na kwotę 87 100 zł jak w tabeli poniżej:  
 

Nazwa zadania: Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę i budowa parkingu przy 

ul. Bogusza - zadanie wieloletnie 

Realizator: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

     Cel zadania: Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę i budowa parkingu przy  

ul. Bogusza  

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2019 Opracowania dokumentacji 

projektowej oraz rozpoczęcie 

realizacji 

115 500 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

2020 Dokończenie realizacji  333 000 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady              

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z informacją z Zarządu Dróg Miasta Krakowa.  


